
*•1||Bfei *
HRADEC KRÁLOVÉ 3>oP^ c 1

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

PRŮVODNÍ LIST 20 1 8/1 7 86

podle čl. XII směrnice rady města č. 1/2020, Podpisový řád města Hradec Králové

Předmět smlouvy: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 2019 - 2021
Případ: Smlouva o poskytnutí finanční podpory - VS o financích na období 2019-2021

Obchodní jméno : TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú„ IČO: 27493784
Zastoupený : Ing. Ondřej Zezulák

Zpracovatel prvotního návrhu:

Související usnesení orgánů města:
Zastupitelstvo města Hradce Králové - ZM/2018/2309ze dne 25.09.2018

Vyjádření příkazce operace:

§ souhlasím bez výhrad,
souhlasím s těmito výhradami:

O nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

Objednávka/ alokace:
Finanční částka bude čerpána z rozpočtové položky: PRVEK ~ §—-datum:podpis:
Vyjádření právního oddělení:

[Tj souhlasím bez výhrad? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: ' 1 ' ^ r ’'1





Vyjádření ekonomického odboru:

? souhlasím bez výhrad? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Vyjádření příslušného náměstka primátora, tajemníka magistrátu:

? souhlasím bez výhrad.? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Vyjádření odboru informatiky:

? souhlasím bez výhrad.? souhlasím s těmito výhradami:

? nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Ostatní vyjádření:

POZN.: připomínky většího rozsahu uvádějte na samostatném listu jako přílohu.

Vyjádření ekonomického odboru:

□ souhlasím bez výhrad
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Vyjádření příslušného náměstka primátora, tajemníka magistrátu:

□ souhlasím bez výhrad.
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Vyjádření odboru informatiky:

□ souhlasím bez výhrad.
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

datum: podpis:

Ostatní vyjádření:

POZN.: připomínky většího rozsahu uvádějte na samostatném listu jako přílohu.





? i
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Dodatek č. 1

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
č. smlouvy 2018/1786

uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „poskytovatel" nebo „Město")

Příjemce dotace:
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové, z. ú.
zastoupený: Ing. Ondřej Zezulák, ředitel
sídlo/adresa: Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové
Spisová značka: U 176 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
IC: 27493784
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 254404419/0300

(dále jen „příjemce" nebo „TC HK")

n.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 19.10.2018 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
č. 2018/1786 (dále jen „smlouva), přičemž nedílnou součástí byly i Přílohy č. 1 Podrobný popis čin
ností TCHK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby, Příloha č. 2 Stanovení vyrovnávací platby, způ
sobu vyplácení a vyúčtování v režimu závazku veřejné služby a Příloha č. 3 Indikátory hodnocení
činnosti TC HK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2019. Příjemcem bylo TECHNOLO
GICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s., které změnilo právní formu na zapsaný ústav.

Dle čl. XII odst. 3 smlouvy bylo možné měnit nebo doplňovat text smlouvy pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní
strany vyloučily.

Poskytovatel prohlašuje, že dne 29.10.2019 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usnese
ním č. ZM/2019/447 nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu
závazku veřejné služby pro rok 2020. Smluvní strany shodně prohlašují, že ačkoliv nebyl uzavřen
dodatek ke smlouvě, jehož předmětem by bylo nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti
TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2020, bylo dle této přílohy, v souladu s čl. VIII
odst. 6 smlouvy, postupováno.

■ i
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Dodatek č. 1

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. smlouvy 2018/1786

uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany 

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „poskytovatel" nebo „Město")

Příjemce dotace:
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové, z. ú.
zastoupený: 
sídlo/adresa: 
Spisová značka: 
IC:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Ondřej Zezulák, ředitel
Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové
U 176 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
27493784
Československá obchodní banka a.s., pobočka Hradec Králové 
254404419/0300

(dále jen „příjemce" nebo „TC HK")

n.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 19.10.2018 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2018/1786 (dále jen „smlouva), přičemž nedílnou součástí byly i Přílohy č. 1 Podrobný popis čin
ností TCHK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby, Příloha č. 2 Stanovení vyrovnávací platby, způ
sobu vyplácení a vyúčtování v režimu závazku veřejné služby a Příloha č. 3 Indikátory hodnocení 
činnosti TC HK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2019. Příjemcem bylo TECHNOLO
GICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s., které změnilo právní formu na zapsaný ústav.

Dle čl. XII odst. 3 smlouvy bylo možné měnit nebo doplňovat text smlouvy pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vyloučily.

Poskytovatel prohlašuje, že dne 29.10.2019 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usnese
ním č. ZM/2019/447 nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu 
závazku veřejné služby pro rok 2020. Smluvní strany shodně prohlašují, že ačkoliv nebyl uzavřen 
dodatek ke smlouvě, jehož předmětem by bylo nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti 
TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2020, bylo dle této přílohy, v souladu s čl. VIII 
odst. 6 smlouvy, postupováno.





HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍHŽSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKé ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Poskytovatel dále prohlašuje, že dne 2.11.2020 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usne
sením č. ZM/2020/906 nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu
závazku veřejné služby pro rok 2021.

III.
Předmět dodatku

Z důvodů uvedených v čl. II tohoto dodatku se smluvní strany tímto dohodly na změně přílohy č.
Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2020
a na změně přílohy č. Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné
služby pro rok 2021, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2

vyhotovení.
3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisyu
5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno dne v.f+.jr.P.r:?. usnesením Zastupitelstva města Hradec

Králové č. ZM/2020/.. $(>&>'. .

6. Smluvní strany prohlašují, že se na tento dodatek mj. vztahuje zákon č. 340/2015Sb., o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

7. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku č. 1 neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku č. 1, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustano
vení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku č. 1 dle § 7
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních před
pisů České republiky.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 v plném znění včetně příloh a
včetně metadat v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje žádná
obchodní tajemství.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku č. 1 třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
Identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú., Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec
Králové, IČ: 27493784, ID datové schránky: d8qk3se

vymezení předmětu smlouvy:
dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2018/1786 - změna přílohy č.
3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ HŽSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKé ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Poskytovatel dále prohlašuje, že dne 2.11.2020 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usne
sením č. ZM/2020/906 nové znění Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu 
závazku veřejné služby pro rok 2021.

III.
Předmět dodatku

Z důvodů uvedených v čl. II tohoto dodatku se smluvní strany tímto dohodly na změně přílohy č. 
Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2020 
a na změně přílohy č. Přílohy č. 3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné 
služby pro rok 2021, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

vyhotovení.
3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisyu
5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno dne v.f+.jr.P.r:?. usnesením Zastupitelstva města Hradec 

Králové č. ZM/2020/.. $(>&>'. .
6. Smluvní strany prohlašují, že se na tento dodatek mj. vztahuje zákon č. 340/2015Sb., o zvlášt

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

7. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku č. 1 neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku č. 1, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustano
vení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku č. 1 dle § 7 
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních před
pisů České republiky.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 v plném znění včetně příloh a 
včetně metadat v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje žádná 
obchodní tajemství.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku č. 1 třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat: 
Identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. ú., Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec
Králové, IČ: 27493784, ID datové schránky: d8qk3se

vymezení předmětu smlouvy:
dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2018/1786 - změna přílohy č.
3 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z. ú. v režimu závazku veřejné služby





1bi
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÍSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40», SOÍ 00 HRADEC KRÁLOVÉ

- cena: 18.000.000 Kč bez DPH

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

V Hradci Králové dne 2.1,.01.2021 V Hradci Králové dne

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. Ing. Ondřej Zezulák
primátor ředitel

Statutární město Hradec Králové TECHNOLOGICKÉ CENTRUM

Hradec Králové, z. ú.

Příloha č. 1 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2020
Příloha č. 2 Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřejné služby pro rok 2021





HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 1

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2020

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku a podnika
telského inkubátoru.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 800.000 Kč

• Správa a údržba majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatels
kému inkubátoru, podpůrným aktivitám a činnostem Digital Innovation Hubu
Spravovaný objekt: 1, plocha alokovaná pro potřeby PI min. 300 m2
Pravidelná zpráva o stavu objektu: 1

o Provozování podnikatelského inkubátoru v objektu TC HK
o Provozování coworkingového centra (sdílené kanceláře) v objektu TC HK
o Provozování digitální laboratoře (DigiLAB) v objektu TC HK
o Prostory pro aktivity Digital Innovation Hub v objektu TC HK

2. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního,
vzdělávacího, popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a roz
voje podnikatelského prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých
prostorách či jako partner akcí jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.850.000 Kč

• Individuální či skupinové konzultace na odborná témata
Počet konzultačních hodin: min. 25
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 25

• Individuální či skupinové konzultace pro rozvoj začínajícího podnikání
Počet konzultačních hodin: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 30

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 5

• Realizace poradenských aktivit pro malé a střední podniky
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 2

• Realizace podpůrných aktivit Digital Innovation Hub
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně

• Networkingová setkání
Počet akcí: min. 5
Účastníků celkem: min. 30

3. Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání,
podporu výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství. Členství v
tematicky zaměřených organizacích, plaformách a sítích.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 600.000 Kč

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 1
Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2020

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku a podnika
telského inkubátoru.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 800.000 Kč

• Správa a údržba majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatels
kému inkubátoru, podpůrným aktivitám a činnostem Digital Innovation Hubu
Spravovaný objekt: 1, plocha alokovaná pro potřeby PI min. 300 m2 
Pravidelná zpráva o stavu objektu: 1

o Provozování podnikatelského inkubátoru v objektu TC HK 
o Provozování coworkingového centra (sdílené kanceláře) v objektu TC HK 
o Provozování digitální laboratoře (DigiLAB) v objektu TC HK 
o Prostory pro aktivity Digital Innovation Hub v objektu TC HK

2. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního, 
vzdělávacího, popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a roz
voje podnikatelského prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých 
prostorách či jako partner akcí jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.850.000 Kč

• Individuální či skupinové konzultace na odborná témata
Počet konzultačních hodin: min. 25 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 25

• Individuální či skupinové konzultace pro rozvoj začínajícího podnikání
Počet konzultačních hodin: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 30

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 5

• Realizace poradenských aktivit pro malé a střední podniky
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 2

• Realizace podpůrných aktivit Digital Innovation Hub
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně

• Networkingová setkání
Počet akcí: min. 5 
Účastníků celkem: min. 30

3. Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání, 
podporu výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství. Členství v 
tematicky zaměřených organizacích, plaformách a sítích.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 600.000 Kč





iři
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými ci zahraničními inovačními centry a
VTP, účast zástupců TC HK na odborných konferencích, veletrzích a
tematických setkáních
Počet realizovaných setkání či účastí: min. 4

• Zapojení TC HK do aktivit sítí EBN, EEN, DIH a SVTP, příspěvek členství v síti
EBN, SVTP a HK CR
Členské příspěvky: 3

• Účast TC HK na akcích, pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí
Počet realizovaných setkání: průběžně

• Navazování a rozvoj podnikatelské spolupráce partnerských měst a regionů,
podpora při realizaci tematických aktivit v Hradci Králové
Počet realizovaných setkání: min. 1

• Aktivní účast TC HK v PIRI (Platforma inovací a regionálních investic KHK)
Počet publikovaných příspěvků: průběžná správa pilíře začínajícího podnikání

• Účast TC HK v pracovních skupinách s cílem podílet se na rozvoji města a
regionu
Počet pracovních skupin, výboru apod., kterých se TC HK účastní: min. 5

4. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru v zájmu
rozvoje odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí
jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.350.000 Kč

• Pořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Počet akcí: min. 2
Podpořených osob celkem: min. 150

• Workshopy a semináře zaměřené na podporu rozvoje podnikatelských doved
ností, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 8
Podpořených osob celkem: min. 40

• Tematické semináře, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 6
Podpořených osob celkem: min. 40

• Výukové aktivity podpory podnikání a podnikavosti na VŠ
Počet výukových semestrálních programů: min. 1
Podpořených osob celkem: min. 20

• Odborné workshopy a semináře - Windows User Group, IoT, kurzy digiLAB,
poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet přednášek a seminářů: min. 8
Podpořených osob celkem: min. 80

5. Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná činnost v oblasti
mimoškolního vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 150.000 Kč

iři
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými ci zahraničními inovačními centry a 
VTP, účast zástupců TC HK na odborných konferencích, veletrzích a 
tematických setkáních
Počet realizovaných setkání či účastí: min. 4

• Zapojení TC HK do aktivit sítí EBN, EEN, DIH a SVTP, příspěvek členství v síti 
EBN, SVTP a HK CR
Členské příspěvky: 3

• Účast TC HK na akcích, pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí
Počet realizovaných setkání: průběžně

• Navazování a rozvoj podnikatelské spolupráce partnerských měst a regionů, 
podpora při realizaci tematických aktivit v Hradci Králové
Počet realizovaných setkání: min. 1

• Aktivní účast TC HK v PIRI (Platforma inovací a regionálních investic KHK)
Počet publikovaných příspěvků: průběžná správa pilíře začínajícího podnikání

• Účast TC HK v pracovních skupinách s cílem podílet se na rozvoji města a 
regionu
Počet pracovních skupin, výboru a pod., kterých se TC HK účastní: min. 5

4. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru v zájmu 
rozvoje odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí 
jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.350.000 Kč

• Pořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Počet akcí: min. 2
Podpořených osob celkem: min. 150

• Workshopy a semináře zaměřené na podporu rozvoje podnikatelských doved
ností, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 8 
Podpořených osob celkem: min. 40

• Tematické semináře, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 6 
Podpořených osob celkem: min. 40

• Výukové aktivity podpory podnikání a podnikavosti na VŠ
Počet výukových semestrálních programů: min. 1 
Podpořených osob celkem: min. 20

• Odborné workshopy a semináře - Windows User Group, IoT, kurzy digiLAB, 
poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet přednášek a seminářů: min. 8 
Podpořených osob celkem: min. 80

5. Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná činnost v oblasti 
mimoškolního vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 150.000 Kč



ir*
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

• Aktivity podporující podnikavost školní mládeže
Počet kurzů: min. 6
Podpořených osob celkem: min. 80

• Aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže (tematické
kurzy), poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet kurzů: min. 16
Podpořených osob celkem: min. 100

6. Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost v oblasti popularizace
vědy, nových technologií a oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Tematicky orientované přednášky a semináře
Počet akcí: min. 10
Podpořených osob celkem: min. 50

7. Zajištování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu podni
kání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 600.000 Kč

• Prezentace TC HK ci podpořených společností na akcích pořádaných
partnery a externími subjekty
Počet akcí: min. 4

• Periodická vydávání publikací TC HK, průběžná prezentace TC HK v tisku,
na internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných tiskových zpráv, newsletteru, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 20

8. Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových
projektů v aktuálním programovacím období EU.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 550.000 Kč

• Příprava nových projektů (m) v aktuálním programovém období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: min. 1

• Příprava nových projektů (ITI) pro nadcházející programové období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: 2

Příprava nových projektů pro nadcházející programové období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: min. 1

ir*
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

• Aktivity podporující podnikavost školní mládeže
Počet kurzů: min. 6 
Podpořených osob celkem: min. 80

• Aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže (tematické 
kurzy), poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet kurzů: min. 16 
Podpořených osob celkem: min. 100

6. Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost v oblasti popularizace 
vědy, nových technologií a oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Tematicky orientované přednášky a semináře
Počet akcí: min. 10 
Podpořených osob celkem: min. 50

7. Zajištování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu podni
kání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 600.000 Kč

• Prezentace TC HK ci podpořených společností na akcích pořádaných 
partnery a externími subjekty
Počet akcí: min. 4

• Periodická vydávání publikací TC HK, průběžná prezentace TC HK v tisku, 
na internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných tiskových zpráv, newsletteru, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 20

8. Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových 
projektů v aktuálním programovacím období EU.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 550.000 Kč

• Příprava nových projektů (m) v aktuálním programovém období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: min. 1

• Příprava nových projektů (ITI) pro nadcházející programové období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: 2

Příprava nových projektů pro nadcházející programové období EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: min. 1



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 2

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon
Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2021

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku a podnika
telského inkubátoru.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 800.000 Kč

• Správa a údržba majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatel
skému inkubátoru a podpůrným aktivitám
Spravovaný objekt: 1, plocha alokovaná pro potřeby PI min. 300 m2
Pravidelná zpráva o stavu objektu: 1

o Provozování podnikatelského inkubátoru v objektu TC HK
o Provozování coworkingového centra (sdílené kanceláře) v objektu TC HK
o Provozování digitální laboratoře (DigiLAB) v objektu TC HK
o Prostory pro aktivity "Digital Innovation Hub" v objektu TC HK

2. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního, vzdě
lávacího, popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a rozvoje
podnikatelského prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých prostorách
či jako partner akcí jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 2.050.000 Kč

• Individuální či skupinové konzultace na odborná témata
Počet konzultačních hodin: min. 25
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 25

• Individuální či skupinové konzultace pro rozvoj začínajícího podnikání
Počet konzultačních hodin: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 30

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru - fáze 1 (inkubace)
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 5

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru - fáze 2 (akcelerace)
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 1

• Realizace podpůrných aktivit v oblasti digitálních inovací
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně

• Networkingová setkání začínajících podnikatelů
Počet akcí: min. 5
Účastníků celkem: min. 30

3. Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání,
podporu výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství. Členství v
tématicky zaměřených organizacích, platformách a sítích.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 550.000 Kč

Příloha č. 2

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
Indikátory hodnocení činnosti TC HK z.ú. v režimu závazku veřeiné služby pro rok 2021

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku a podnika
telského inkubátoru.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 800.000 Kč

• Správa a údržba majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahu k podnikatel
skému inkubátoru a podpůrným aktivitám
Spravovaný objekt: 1, plocha alokovaná pro potřeby PI min. 300 m2 
Pravidelná zpráva o stavu objektu: 1

o Provozování podnikatelského inkubátoru v objektu TC HK 
o Provozování coworkingového centra (sdílené kanceláře) v objektu TC HK 
o Provozování digitální laboratoře (DigiLAB) v objektu TC HK 
o Prostory pro aktivity "Digital Innovation Hub" v objektu TC HK

2. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního, vzdě
lávacího, popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a rozvoje 
podnikatelského prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých prostorách 
či jako partner akcí jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 2.050.000 Kč

• Individuální či skupinové konzultace na odborná témata
Počet konzultačních hodin: min. 25 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 25

• Individuální či skupinové konzultace pro rozvoj začínajícího podnikání
Počet konzultačních hodin: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 30

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru - fáze 1 (inkubace)
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 5

• Poradenství a podpora podnikatelského inkubátoru - fáze 2 (akcelerace)
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně 
Podpořených osob či subjektů celkem: min. 1

• Realizace podpůrných aktivit v oblasti digitálních inovací
Počet konzultačních hodin či hodin poskytnuté asistence: kontinuálně

• Networkingová setkání začínajících podnikatelů
Počet akcí: min. 5 
Účastníků celkem: min. 30

3. Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání, 
podporu výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství. Členství v 
tématicky zaměřených organizacích, platformách a sítích.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 550.000 Kč



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými či zahraničními inovačními centry a
VTP, účast zástupců TC HK na odborných konferencích, veletrzích a tematic
kých setkáních
Počet realizovaných setkání či účastí: min. 4

• Zapojení TC HK do aktivit sítí EBN, EEN, DIH a SVTP, příspěvek členství v síti
EBN, SVTP a HK ČR
Členské příspěvky: 3

• Účast TC HK na akcích, pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí
Počet realizovaných setkání: průběžně

• Navazování a rozvoj podnikatelské spolupráce partnerských měst a regionů,
podpora při realizaci tematických aktivit v Hradci Králové
Počet realizovaných aktivit: min. 1

• Účast TC HK v aktivitách rozvoje regionálního inovačního ekosystému
Počet pracovních skupin, výborů apod., kterých se TC HK účastní: min. 5

4. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru v zájmu
rozvoje odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí
jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.250.000 Kč

• Pořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Počet akcí: min. 2
Podpořených osob celkem: min. 150

• Workshopy a semináře či webináře zaměřené na podporu rozvoje podnikatel
ských dovedností, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 8
Podpořených osob celkem: min. 40

• Tematické semináře nebo webináře, poskytované bezplatně anebo za zvýhod
něné vstupné
Počet akcí: min. 6
Podpořených osob celkem: min. 40

• Výukové aktivity podpory podnikání a podnikavosti na VŠ
Počet výukových semestrálních programů: min. 1
Podpořených osob celkem: min. 20

• Odborné workshopy a semináře - IoT meetupy a kurzy digiLAB, poskytované
bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet přednášek a seminářů: min. 8
Podpořených osob celkem: min. 80

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

• Navazování a rozvoj spolupráce s českými či zahraničními inovačními centry a 
VTP, účast zástupců TC HK na odborných konferencích, veletrzích a tematic
kých setkáních
Počet realizovaných setkání či účastí: min. 4

• Zapojení TC HK do aktivit sítí EBN, EEN, DIH a SVTP, příspěvek členství v síti 
EBN, SVTP a HK ČR
Členské příspěvky: 3

• Účast TC HK na akcích, pracovních setkáních a konferencích partnerských sítí
Počet realizovaných setkání: průběžně

• Navazování a rozvoj podnikatelské spolupráce partnerských měst a regionů, 
podpora při realizaci tematických aktivit v Hradci Králové
Počet realizovaných aktivit: min. 1

• Účast TC HK v aktivitách rozvoje regionálního inovačního ekosystému
Počet pracovních skupin, výborů apod., kterých se TC HK účastní: min. 5

4. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru v zájmu 
rozvoje odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí 
jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.250.000 Kč

• Pořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti
Počet akcí: min. 2
Podpořených osob celkem: min. 150

• Workshopy a semináře či webináře zaměřené na podporu rozvoje podnikatel
ských dovedností, poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet akcí: min. 8 
Podpořených osob celkem: min. 40

• Tematické semináře nebo webináře, poskytované bezplatně anebo za zvýhod
něné vstupné
Počet akcí: min. 6 
Podpořených osob celkem: min. 40

• Výukové aktivity podpory podnikání a podnikavosti na VŠ
Počet výukových semestrálních programů: min. 1 
Podpořených osob celkem: min. 20

• Odborné workshopy a semináře - IoT meetupy a kurzy digiLAB, poskytované 
bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet přednášek a seminářů: min. 8 
Podpořených osob celkem: min. 80



? A
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

5. Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná činnost v oblasti mi
moškolního vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže (tematické
kurzy), poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet realizovaných akcí: min. 16
Podpořených osob celkem: min. 80

6. Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost v oblasti popularizace
vědy, nových technologií a oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Tématicky orientované přednášky a semináře
Počet akcí: min. 10
Podpořených osob celkem: min. 50

7. Zajišťování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu podni
kání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 700.000 Kč

• Prezentace TC HK či podpořených společností na akcích pořádaných partnery a
externími subjekty
Počet akcí: min. 4

• Periodická vydávání publikací TC HK, průběžná prezentace TC HK v tisku, na
internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných tiskových zpráv, newsletterů, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 20

8. Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových
projektů v aktuálním programovacím období EU.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 450.000 Kč

• Administrace a realizace projektů v aktuálním programovém období
Počet realizovaných projektů TC HK: min. 1

• Příprava nových aktivit a nových projektů
Počet plánovaných či připravovaných aktivit / projektů TC HK: min. 2

■ A
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

5. Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná činnost v oblasti mi
moškolního vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Aktivity rozvoje digitálních a technických dovedností mládeže (tematické 
kurzy), poskytované bezplatně anebo za zvýhodněné vstupné
Počet realizovaných akcí: min. 16 
Podpořených osob celkem: min. 80

6. Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost v oblasti popularizace 
vědy, nových technologií a oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 100.000 Kč

• Tématicky orientované přednášky a semináře
Počet akcí: min. 10 
Podpořených osob celkem: min. 50

7. Zajišťování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu podni
kání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 700.000 Kč

• Prezentace TC HK či podpořených společností na akcích pořádaných partnery a 
externími subjekty
Počet akcí: min. 4

• Periodická vydávání publikací TC HK, průběžná prezentace TC HK v tisku, na 
internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných tiskových zpráv, newsletterů, directmailů, inzerce, zpravodajů: min. 20

8. Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových 
projektů v aktuálním programovacím období EU.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 450.000 Kč

• Administrace a realizace projektů v aktuálním programovém období
Počet realizovaných projektů TC HK: min. 1

• Příprava nových aktivit a nových projektů
Počet plánovaných či připravovaných aktivit / projektů TC HK: min. 2




